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Haku päättyy: 30.6.2022 klo 16.00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 9.6.2022 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteellä on haettavana suuhygienistin tehtävä toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen, tehtävän aloitus 1.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Tehtävän alkusijoituspaikka on 
Reisjärven hammashoitola, tarvittaessa työskentelyä voi olla myös Selänteen muissa kunnissa. Työpanoksesta 
50% kohdistuu koko Selänteen alueen ikääntyneiden hampaiden hoitoon. 
  
Terveyskeskuksessa työskentelevän suuhygienistin työpäivät ovat vaihtelevia ja asiakkaita on eri ikäryhmistä. 
Työtehtäviin kuuluu muun muassa oikojahammaslääkärin avustamista sekä itsenäistä oikomispotilaiden 
vastaanottoa perustyön lisäksi. Käytössämme on LifeCare-potilastietojärjestelmä ja suun kuvantaminen on 
digitalisoitu. Selänteellä työskentelee neljä suuhygienistiä, yhdeksän hammashoitajaa ja hammaslääkäriä sekä 
ostopalveluna oikomishoitoon ja kirurgiaan erikoistuneet hammaslääkärit. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on suuhygienistin tutkinto. Arvostamme hyvää kliinistä taitoa suun 
terveydenhuollossa, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Osaaminen ja 
koulutusmyönteisyys ovat meillä Selänteellä ykkösasia. Tuotamme asiakaslähtöisiä palveluita Selänteen alueen 
asukkaille Haapajärvellä, Pyhäjärvellä ja Reisjärvellä.  
Kelpoisuusehdot määräytyvät lain terveydenhuollon ammattihenkilöistä nro 559/1994 mukaisesti. Hakijalta 
edellytetään tartuntatautilain 48§ mukainen rokotussuoja. Työssä on 6 kk koeaika.   
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 
85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 449972. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. Sähköiseen hakuun 
liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770. 
 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA 
Työavain: 449972 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut.  Lisäksi kuntayhtymä tuottaa 
ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut 

 Vastaava suuhygienisti Arja Walta 044 445 
6354 
Hoitotyön johtaja Jonna Haikara 040 185 6441 
 
Sähköposti etunimi.sukunimi@selanne.net 
 



Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen 
alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne 
löytyy myös Facebookista ja 
Instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 
 


